ornatū ſacit hominē digni paradiſo. Cōſeruat a pctōz diluicio et ptegit a p̄cupiſcētie icēdio. Viciū aſt gule p̄trariū opaſſ. iſha tāgit petrꝝ rauēſſ. dices adāq̄diu ieūnarevo luīt: i padiso māſit ſz gula ide eum expulit Noe ieūnās i archa a flūctibꝝ p̄ſeruar fuit quē p̄modū ebrietas denu dauit. Loth p̄ ieūniū icēdiū ſodomitaz euahit q̄ februarꝝ icēdio iceſt adiſt fuit. quartꝝ ē pāis ifernāl. de q̄ dī p̄rou. ii. Comede rūt panē ipietat̄ et vñtū i q̄catus biberūt. iſtuž panē pcti penitētes dñt fugere rabborere. paz ei p̄dēſſet ieūnare a cibis niſi hō abſtieat a pctis vñt dñs ostēdēs ieūniū ſibi ac ceptū dī Esa. lviii. Nōne hoc ēieūniū qb̄ elegi: diſſolute colligationes i pietat̄ ſolue fasciculos depīmētes Quidā ei h̄t ipiet ates colligatas de qb̄ p̄ſicītyna chōrda cū ſex filis p̄ quā dyabolꝝ aiaz trahit ad ſuppli ciūlfernāle. primū ei hilū ē mala cogitatio. Scđm ē mala delectatio Tertiū malꝝ pſens. Quartū mala opatio. Quītū mala pſuetudo. Sex tū neceſſitas peccādi. D3 etiā fasciculos depīmētes ſoluere. i. pctā ab ēcere. ſz ſūt ūdā q̄ cū deberent de iſto fasce dimiuere ſenī volūt pecata pcti addere. legiſ ſātī ſpatrū q̄ ſāgel dixit ar ſenio. veni ſondam tibi opa ho iz ſ. vidit q̄ndā ligna in nemore ſcidētē ſ. foſcem faciētē et cū eleuare nō poſſet iteſ ſigna iſi debat et ad fasce addebat deide vidit quēdā de puteo aquā hauriētē ſ. i cysterñ p̄foratā refūdētē. deide vidit duos hoies volētes trabē ſec clesia i trāſuerſū et exposuit ſāgel dices. priſmi ſūt q̄ pctis pctā addūt et tā ma gnū fasce faciūt or ip̄z ferre nō p̄fit cū tñ nō deberēt addere ſz minuere Eccl. xvii. Cōuertere ad dñz et reli que peccare aia faciez dñi et minue offendicula. Scđ i ſūt q̄habēt aias ſuas p̄ diuersa criminā pforatas q̄ R. iiij.

Do. iii. i passio.

Si de genere bonorum aliquis faciunt oiammittuntur. aggei. s. Qui mercedes congregavit misit eas in saccum peruersum. Tertius fuit superbi. Cum ei porta padissit agusta ipsi tunc noluit icede recte sed transuersi. Nec voluit se icuruare sed eleuare: et non poterat in templum dei sed toris manet exclusus. Math. v. 13. Agusta porta et arctaria quod dicit ad vitam. Quisque pauper est celestis de quo dominus Iuli. xiiii. Beatissimus manducabit panem in regno dei. De ista manducatio de dñe eiusdem. xxii. Et ego dispono vobisicut dispositus sum propter me regnum: ut edatis et bibatis ita secundum mensam meam in regno meo. Ex quo habebitis habebitis quod illis qui uiri habebit ministratus sublimitatem cum dicit. Ego. Non aliquis ageret nisi petrus apostolus. non aliquis factus sed ipse christus. Luc. xlii. Amen dico vobis quod percutiet se et faciet illos discubere et transierit ministrabit illis. Secundum habebit qui uiratissimi ordinabilitatem. cum dicit dispono. i. diversis mensis ponit. Nam iuxta mensam erit prioritate. et alia mensa prophetate: et alia apostolice de aliis iohannes. xiiii. in dono proximi mei multe missiones sunt. Tertio habebit cibi et potus dulcem suauitatem cum dicit: ut edatis et bibatis. Eccl. xxiiii. Qui edgit me adhuc erit querit. Quarto habebit mensa preciositate quod comedit in eadem mensa deo: cuius est super mensam meam. ps. filii tui sicut nouelle oliuarii in circuitu mente tue. Quinto habebit loci amitteratatem: cum dñe in regno meo. illa eternitas dei erit plena gloria et amaritia. Num. xiiii. Tabernacula tua iacob: et territorium israel. Erit magna et lata. Baruch. ii. O israel magna est dominus dei et in genere locus possessionis eius.

Domina in passione domini. Sermo. s.

Wis et vo =
bis arguet me de peccato
Si honestate dico vobis quod
re non creditis michi.
Iohannes. viii. Ista domini

ca vocat dominica in passione domini. Non tunc quod tali die christus sit passus: sed vocat dominica in passione: quod post lazari suscirationem fuit ad mortem sanctificatus ut habeat Iohannes. xi. istud autem miraculum de resurrectione lazari legit feria sexta precedente istam dominicam. illa ei resuscitatio creditur facta fuisse prima luna martii cuius luna quinta decima crucifixio est dominica. et quod pater illius sancte firmata est ista dominica prima occurrit: non ecclesia in ista dominica officium de passione icipit. sed est autem agu. duo sunt quae premeditata martyris. s. pena et causa. Aut enim in libro de patientia: quoniam videris aliquem grauiam pati noli pertinaciter laudare patientiam quam non ostendit nisi causa patientie: quoniam illa bona est tunc ista vera est. In euangelio igitur hodierno ponitur causa passionis. In epistola autem ponitur pena refficacia passione. Causa autem passione quare. s. iudei christum occiderunt huius duplex: scilicet scientia vite: et reveritas doctrina. Scientia quidem vite christi iudeos incitabat ad iudicium cuius sanctitas nota est cuius est dominus. Quis ergo arguet me de peccato. Cum enim quis modis fiat peccatum: scilicet corde: ore: operi omissione et origine. Nullo isto modo christus peccatum. Non corde quod semper habuit cogitationes miseras a poca. s. Caput autem eius et capilli erant castellati tanquam lana alba. capilli capitum sunt cogitationes mentis quae in illo fuerunt causae dide atque purissime. Non ore: quod habuit locutiones discretas et utilissimas non operi: quod habuit operationes sanctissimas de his duobus dominis. s. Petrus. s. pectus non fecit nec suerat dolorem in die eius. Non omissione: quod nullus bonus omisit quod facere debuit. Esa. v. quod est quod ultra face debuit vice mee et non feci. Non origine: quod nullus peccatus origine habuit sed scilicet fuit in perceptu et scientia iusti. Luc. i. Tunc quod nasceretur te sanctus. Sed haec causa fuit virtus doctrine quam iudeos incitabat ad iniuriam quod reveritas odiosum parit: quod nota est cum dominus. Si ego honestatem dico quod non creditis mihi. Contigit enim debilitate sicut pertinet de

Sermo primus.

Ince odore & sapore. lux ei amabilis puris oculis habens oculos lippis odibilis aug. oculis egrisodiosa lux est quod puris est amabilis odor est hoi gratia recreare pfortat: sed odiosus est serpenti: quod ipsu occidit & fugat. Panis palato sano est sapidus & palato insipido est insipidus & penitus aug. Palato non sano pena est panis & sano est suauis. Veritas igitur odiosa est superbis: si enim lux odiosa est oculis lippis. Si ei predicat superbis deuitate humilitate: talis virtus tam fulges & clara est eis odio sa eccl. xiii. Abhomiatio est superbo humilitas. Ceterum autem est lippitudo superbie quod obseruit ne ista lux fulgeat in oculis oculis. Grego. tumor metu obstatulum est virtus id est ea quod per quam non uenit humilitas fugit metu. sed est odiosa luxuriosus sicut odor serpenti. Si ei predicat eis de odore puritatem misericordie: talis odor eis displicet. eccl. xxi audiens luxuriosus & displicebit ei. Ceterum autem est quod istar serpenti superponit malum stare in fetore luxurie est in odore inuidie. unde cum quodam lasciu audiens pythagora diceret se male cum mulieri bene cum phis persuasi. Et sues iste tibi ceterum in ceno est in aqua clara morantur. Tertio est odiosa auaritia sicut panis palato corruptio. si ei eis predicat contemptum & appetitum celestium: talis panis doctrina: in se sit suauis eis tamen est execrabilis. Eccl. xiiii. Exercitatio est diuinitati paup. Ceterum est quod habens palatu corruptum: non potestire saporem celestium. i. cor. ii. Aialis homo precipit ea quod sunt spissus dei. Aug. palatu febricitatis habet cui mel celeste insipidum est. De habentibus autem palatu sanguinem dicit. Ch. ii. Uere non habet sanguinem terram quod amet quod donum celeste in veritate gustauerit. In epistola autem hodierna ponitur pena & efficacia passionis & sanguis Iesu Christi ubi ostendit quod sanguis Christi habuit efficaciam & virtutem in celo: in mundo: & in inferno. In celo autem habuit duplē efficaciam. prius est: quod celum apernit: quod nota est cu

dicitur: per Christum sanguinem introiit semel in scelum Celum ei clausum erat cuius clausura figurata est in clausura paradisi via terrestris. Que a tribus clausis erat ut H. iii. f. Angelica custodia. Anna apposita: & rōpheus bis acuta ut custodia Angelica ostium clausum teneret. Anna apposita hoc item ab ingressu arceret: & rōpheus bis acuta hoc de freret. Iosephus Christus ut clavis dei aqua de etiā precium dei. in Christum autem fuit clavis dei ostium aperte ruit ut dicitur. esa. xlii. dabo clavis David super humerum eius & apiet & non erit qui claudatur. 2c. Unde secundum Glo. de cruce acceptum quod Christus suis humeris baulauit. Iosephus sanguis Christi clavis paradisi est. In Christum fuit aqua de igne infernale quo ad bonos extixit eccl. iij. Ignis ardenter extinguit aqua. In hunc signum aqua de Christi latere emanauit. ista duo tangent hierony. dicens. Anna illa rōpheus & foribus pavidetia cherubim Christi extincta & reserata fuit sanguine. In Christum fuit preius dei rompheam bis acutam abstulit. per illam enim rōpheus iusticia dei figurabatur quod bis acuta erat. quod corpus & anima occidebat vel quod requirebat satisfactionem de commissis & omisiis. Istam satisfactionem Christus fecit quando suum sanguinem in precium patri tradidit. unde ceterum. Qui pro nobis eterno patri a deo debitis soluit. Secunda efficacia fuit quod deum reconciliavit: quod notatur cum dicitur. et Iosephus mediatorem se fecit. i. Timoth. ii. Unus est enim mediator dei & hominum Christus Iesus qui dedit semetipsum pro nobis. Sepe enim contingit quod quis inter duos rixas se interponit ab utroque vulnus accipit: sic Christus vulneratus fuit ab homine Iacob. xlii. his plagas sibi idoneum eorum qui diligebant me. Et a deo precepit. Esare. xlvi. Propter scelus populi mei percussi eum. Ibidem disciplia pacis nra super eum. Homo quidem habebat disci-

Do in passione dñi.

plari: s̄ x̄ps īpaz disciplinā recepit
et sic patrē pacificauit ista aut̄ disciplina
fuit multis fortis edura: illa au-
tē disciplia q̄ fit c̄l̄ḡis ē fortis q̄
carnē frāgit. Illa q̄ fit cū spinis est
fortior q̄ v̄lq̄ad ossa pforādo p̄tiḡit
Illa q̄ fit cū terreis instrumentis est
fortissima: q̄ aliaz de corpe excutit.
Ista triplici disciplia x̄ps fuit discipli-
natur. P̄t̄o cū x̄gis q̄ñ ad colunā
fuit flagellat: et illa disciplia totū
corp⁹ suū vulneravit et sanguine re-
pleuit. ¶ Sc̄bo cū spinis tuit corōa
t̄. Et illa disciplia secundū Sreg. os
capit⁹ phorauit v̄lq̄ad cerebrū pue-
nit. Nec aliq̄s dicat hoc eē impossib̄le
q̄ spie fragiles os duru⁹ capit⁹
poterāt pforare: q̄ oīs cedit natu-
ravbi adest volūtas diuīia. cū ei x̄ps
voluerit sustiere durissimū crucia-
tu⁹ voluit vt spie p̄tigerēt v̄lq̄ ad ce-
rebrū. Nec ē p̄trariū ei qđ die itur
Joh. xix. Os nō p̄minuetis ex eo q̄
illud os capit⁹ nō fuit p̄minut⁹ licet
fuerit pforat⁹. ¶ Tertio cu⁹ istru-
mētis ferreis. i. cū clavis acut⁹. et il-
la disciplia aliaz ei⁹ a corpe excussit
Johā. xix. incliato capite tradidit
spm. ¶ Secundo sanguis x̄pi habuit
virtutē i mundo. Et ista est duplex
hō qđem erat seruus et immūdus
¶ Q̄ ḡ erat seru⁹. Jō x̄ps sanguinez
effudit in p̄ciū redēptiōis quod no-
tat cu⁹ dñ eterna redēptiōe inuēta
Et fecit x̄ps ista ēptione sicut lide-
ralis mercator facere p̄sueuit: q̄ in-
uento qđiu desiderauit lapidē p̄cio-
so sacculuz pecunie studiose ligatu⁹
nō dissoluit s̄ lacerat pecuniā nō nu-
merat nō pōderat: nō mēsurat: sed
vēditor: i expōit vt accipiat quātu⁹
velit X̄ps qđe habuit sacculū pecu-
nie. i. corp⁹ p̄priū plenu⁹ p̄ciōlo s̄
gule. P̄ou. vi. Sacculuz pecunie se-
eu⁹ tulit. non aut̄ expectauit vt iste
saccul⁹ dissoluere. i. p̄muni morte
finire. s̄ anq̄ partib⁹ īpm lacerari
voluit vt p̄ciū largiter egredere. et
hō cito redimeretur. Cetera qđem